El pressupost d’ execució material de les obres puja a la quantitat de CENT 
SEIXANTTA-VUIT MIL SETCENTS NORATA-UN EUROS AMB SEIXANTA-CINC 
CÈNTIMS (168.791,65 €) i el pressupost d’execució per contracte amb l’IVA inclòs de 
les obres puja a la quantitat de DOS-CENTS QUARANTA-TRES MIL QUARANTA-
TRES EUROS AMB NOU CÈNTIMS (243.043,09 €). 

Tortosa, abril 2025 

La redactora del projecte  El Director del projecte 

Paula Prieto Beguiristain 
Enginyera de forests 
Col·legiada núm. 3.920 
Forestal Catalana, SA 

Eusebi Casanova Ventura 
Enginyer forestal dels ST del DARP a 
Terres de l’Ebre